
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Peñarroya Pueblonuevo

Núm. 6.885/2015

Visto el acuerdo del Consejo de Empadronamiento celebrado el

día 1 de octubre del actual, en el que se informa favorablemente

sobre Bajas por Inscripción Indebida, en el Padrón de Habitantes

de nuestra localidad, de los expedientes que a continuación se re-

lacionan:

- Alexander Aguirre Colorado X-3598150-F

- Alina Lupu 08924167

- Josiane Nicolau 01015941811

- Olga Mª Montes Salazar 12760047

- Paulo Jorge Salazar Lorenzo

- Georgios Kekatos 0120096

- Enrique Cardoza X-4439586-B

- Christine Daniela N. Wechseler X-4208162-J

- Pablo Armando Esono Edjo G-0117830-E

- Diego Ruben Giamarchi X-7620498-T

- Miriam Proietti X-04497995-T

- Farcas Gorea 085524280

- Michal Krzysztof Lorena Y-00120381-J

- Andrezej Kubacka AMR074471

- Daniela Meirosu 11768463

- Keila Cristina De Je Moura CV637235

- Alejandro Gonzalez Jesús

- Patricia de Jesús Pereira C V 576469

- Raimundo Francisco Oliveira C W 057495

- Qihui Chen G-30888592

- Hequin Chen G-30893125

- Gianni Nigro Barragán

- Bárbara Nigro Barragán 80158954-K

- Giuseppe Nigro 004661-L

- Giovanni Nigro 004661-L

- Francinete Rodríguez Silva X-9447686-E

- Waldemar Verter 6569047434

- Ruben Herter 04439982

- Andrea Herter Lang 656904767

- Ismael Marcos Verter 08449878

- Benjamín Verter 07164616

RESUELVO

Único: Proceder a la baja por inscripción indebida en el Padrón

de Habitantes de éste Municipio, con fecha 1 de octubre del ac-

tual, a los anteriormente mencionados, así como su publicación

en el Boletín.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, Don José Ignacio Expósito

Prats, en Peñarroya-Pueblonuevo, a 16 de noviembre de 2015;

de lo que, como Secretaria, doy fe. El Alcalde, Fdo. José Ignacio

Expósito Prats. Ante mí, La Secretaria, Fdo. Crescencia Guerra

Gahete.

Martes, 29 de Diciembre de 2015 Nº 249  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2015-12-29T08:35:19+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




